ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEJUÇARA

E-mail: camara@pejucara.rs.gov.br

Rua Getúlio Vargas, 597   Fone (55) 3377 1173    CEP 98.270-000   Pejuçara - RS

P
O

D
E

R
LE

G ISLATIVO
MU

N
IC

I P
A

L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021

RESUMO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CONTRATANTE e RORATO &

MOLERO LTDA-ME (CNPJ 20.214.712/0001-10) – CONTRATADO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção de quadros para a galeria

de presidentes e de legislatura da Câmara Municipal de Pejuçara.

VALOR TOTAL: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).

Pejuçara/RS, 18 de maio de 2021.

______________________________________

FRANCISCO LUIS RUI JÚNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

mailto:camara@pejucara.rs.gov.br